
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 3 | Edição 457 | 28 de outubro de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 1 de 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Extrato de Ata de ajuste 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

Processo: 2802/2022 – Pregão Eletrônico SRP nº 32/2022. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS, 

EMBUTIDOS, FRIOS, LANCHES E KITIS PRONTOS DE LANCHE. PARA OS PROJETOS DO 

CRAS e LANCHE PARA USUARIOS DO SUS EM CONSULTAS PARA OUTRAS LOCALIDADES 

FORA DO MUNICIPIO. através da Secretaria Municipal de saúde e Secretaria M. De 

Assistência Social, da Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo do Turvo 

Ata de ajuste nº 153/2022 

Contratado: LILIANE APARECIDA BITENCOURT 

Valor: R$ 38.161,00  

Ata de ajuste nº154/2022 

Contratado: VICTOR MARTINS MOURA ME  

Valor: R$31.862,70 

Ata de ajuste nº155/2022 

Contratado: CAMILA FORGGIA PITO ME 

Valor: R$ 49.916,20  

Vigência: 25/10/2022 a 25/10/2023. 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº106/2022 

PROCESSO Nº3043/2022 CONTRATO Nº151/2022. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratado: C.A.P. RAMALHO AGROPECUARIA 

Objeto: AQUSIÇÃO DE ARAME LISO PARA CONSTRUÇÃO DE CERCA NO MUNICIPIO, 

PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÕES 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 3 | Edição 457 | 28 de outubro de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 2 de 3 
 

SENDO A REFORMA DA ESTRADA DO MACACO, DO PROJETO MELHOR CAMINHO E DA 

ENTRADA DA CIDADE A REVITALIZAÇÃO DA AV: ALDEVINO HONORIO DA SILVA  

Valor: R$8.000,00 

Vigência: De 25/10/2022 à 24/12/2022. 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº102/2022 

PROCESSO Nº2925/2022 CONTRATO Nº153/2022. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratado: JUSCELEN DE GODOI  

Objeto: Aquisição de LONGARINA, para o VELORIO MUNICIPAL e a CAPELA DO 

CEMITERIO MUNIICPAL.  

Valor: R$ 17.150,00  

Vigência: De 26/10/2022 à 24/01/2023. 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº104/2022 

PROCESSO Nº2933/2022 CONTRATO Nº154/2022. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratado: WELLINGTON WALLACE ROCHA 

Objeto: Aquisição de 500 KG de peixe TIALAPIA e 500 KG de peixe PACÚ para soltura 

no Lago Municipal para o evento de Pesca em comemoração aos 30 anos do 

município.  

Valor: R$ 14.750,00. 

Vigência: De 28/10/2022 à 26/04/2023. 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº105/2022 

PROCESSO Nº2934/2022 CONTRATO Nº155/2022. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratado: IDB COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA 

Objeto: Contratação de empresa para manutenção do veículo VAN DUCATO PLACA 

DJM-7262, INCLUINDO PEÇAS E SERVIÇO. 

Valor: R$    7.181,50 

Vigência: De 28/10/2022 à 26/04/2023. 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 3 | Edição 457 | 28 de outubro de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 3 de 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 

 

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto 
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/nº 
Jd. Canaã – CEP 18937-000 
Fone: (14) 3375-9500 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2022-10-28T16:13:54-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




